ExSAF 致力于不断优化产品，因此文件中的技术数据会做相应更改。
版本号(Version) : 1.3
使 用 说 明 书
Technical Manual
ESD100/ESD200点型可燃/有毒气体探测器
ESD100/ESD200 POINT TYPE COMBUSTIBLE/TOXIC GAS DETECTOR
深圳市特安电子有限公司

1. 产品的适用范围及用途
2. 产品型号以及防爆标志含义
  2.1  产品型号定义
  2.2  防爆标志含义
3. 主要技术参数
4. 产品结构特征
  4.1  总体结构
  4.2  主要部件结构
  4.3  探测器尺寸
5. 具体操作说明
  5.1  安装说明
  5.2  电缆线连接
  5.3  电缆选择
    5.3.1   三线制探测器电缆选择
    5.3.2   二线制探测器电缆选择
  5.4  电缆安装
  5.5  线路连接
  5.6  使用
    5.6.1 上电自检、预热
    5.6.2 监控状态
    5.6.3 调零和标定
6. 维护保养应注意事项
  6.1  传感器更换
  6.2  故障现象和排除
7. 警告和提示
1
3
3
3
4
12
12
12
13
14
14
15
15
15
16
16
16
19
19
20
21
23
23
23
24
……………………………………
……………………………………
注意
硫化氢气体报警器在高浓度乙炔环境中使用会造成误报警，可能导致传感器损坏。
感谢您选择GTQ-ESD100/GTQ-ESD200/ESD100/ESD200系列气体探测器！
为确保人身和系统安全，并使产品达到最佳性能，在产品安装、使用和维修前，请完全阅读和
理解本手册中的内容，特别是警告和注意的事项。
深圳市特安电子有限公司真诚接受任何针对本说明书内容上的错误或遗漏而提出的批评指正。
1 2
 1. 产品的适用范围及用途
GTQ-ESD100/GTQ-ESD200/ESD100/ESD200系列点型气体探测器用于检测各种潜
在的危险气体，根据气体的不同特性，使用不同的检测原理，包括电化学式，催化燃